
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 313/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 28 października 2025 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zarządzenie  nr 313/2025 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 28 października 2025 roku 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 

budżetu Gminy Wińsko oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych za trzeci kwartał 2025 roku. 

     

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Wójt Gminy Wińsko postanawia: 

     

§1. 
 
Podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i 
wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy informację o wykonaniu budżetu Gminy Wińsko oraz o 
udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za okres od początku roku do 
30 września 2025 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik

Wykonanie budżetu Gminy Wińsko za trzecia kwartał 2025 r.

L.P WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 30.09.2025
WYKONANIE NA 

30.09.2025
WYKONANIE %

DOCHODY 67 985 885,42      55 096 008,81      81,04%

z tego:

* dochody bieżące 55 730 736,61      47 675 760,82       85,55%

* dochody majątkowe 12 255 148,81      7 420 247,99         60,55%

WYDATKI 72 295 166,02      46 935 175,32      64,92%

z tego:

* wydatki bieżace 55 589 748,32      39 109 077,79       70,35%

* wydatki majątkowe 16 705 417,70      7 826 097,53         46,85%

PRZYCHODY 5 459 280,60        3 812 856,77        

z tego:

* kredyty i pożyczki 2 300 000,00        -                         

* nadwyżka z lat ubiegłych, 

pomniejszona o 

niewykorzystane środki 

pienieżne, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych

* niewykorzystane środki 

pienieżne, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 860 477,40           860 477,40            

* wolne środki, o których mowa 

w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 2 298 803,20        2 952 379,37         

* inne źródła -                         -                         

ROZCHODY 1 150 000,00        -                         

z tego:

* spłata kredytów -                         -                         

* spłata pożyczek

* wykup obligacji 1 150 000,00        

WYNIK (I-II) 4 309 280,60 -       8 160 833,49        

* deficyt 4 309 280,60 -       8 160 833,49         

* nadwyżka

Gmina w okresie do trzeciego kwartału 2025 roku  udzieliła umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych w kwocie 3 868,59 zł, o których mowa w art. 60 ustawy o 

finansach publicznych.

do Zarządzenia Nr 313/2025 Wójta Gminy Wińsko

z dnia 28 października 2025 roku

I

II

III

V

IV


